会員各位

2023 年 12 月 吉日

兵庫県薬剤師会 東播支部

北播磨総合医療センター 薬剤室

薬剤師会 ・北播磨総合医療センター 共催研修会のご案内

謹啓 時下、会員の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、標記の会を下記

の要領にてハイブリッド（会場、Web 視聴）開催いたします。

 万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：2024 年 2 月 15 日 (木) 19：00～20：30

場 所：北播磨総合医療センター ２F 大会議室

     小野市市場町 926-250 ＴＥＬ 0794-88-8800（代）

＊本研修会は、会場参加と Web 配信（Zoom）を利用したハイブリッド形式で開催致します。

19：00 ～20：30 「片頭痛治療 Next Stage～新薬に対する期待」

演者 公益財団法人甲南会 甲南加古川病院 脳神経内科 部長 北村重和 先生

共催：兵庫県薬剤師会東播支部、北播磨総合医療センター、第一三共株式会社

【日本薬剤師研修センター１単位】申請予定（会場参加のみ）

会場 参加申し込み先 北播磨総合医療センター薬剤室 宇崎 恵里

TEL 0794-88-8800（代） FAX 0794-62-9924

Web配信ご視聴の際の申込先 kayane.ichiro.vg＠daiichisankyo.co.jp

第一三共株式会社 茅根一郎 090-8022-1321  Web視聴申し込み用2次元コード

準備の都合上、2月8日（木）までに参加人数の連絡をお願いします。

※発熱、風邪様症状、体調に不安がある等の場合には参加をお控えください。

ご参加の際は、毎日の体温管理、マスク着用・手指等の消毒等により感染対策への協力をお願いします。

（切り取らずにこの用紙のまま FAX してください）

兵庫県薬剤師会東播支部、北播磨総合医療センター共催研修会 参加申込用紙

施設名：        連絡先

参加者名：        （  名）